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
32.409., parc. R$ 473,51. A menor 
parcela. F: (45) 9962-1208.  CI-154716.

FIORINO FURGÃO 93
1.5, gasolina. R$ 5.800.  F: (45) 9972-
2060.  CI-154772.

HONDA CIVIC
Seminovo, grupo especial consórcio, 
confira crédito R$ 35.000., parcelas a 
partir de R$ 485.42, com opção de UP 
GRADE, seu veículo usado poderá 
valer como lance. Mais informações 
F: (45) 3325-1070/ 9972-3798.  CI-154041.

POPULARES 0 KM
Através do consórcio, muito mais 
barato. Celta, Gol, Uno, Palio, HB20 
e outros. Crédito de R$ 15.000, 
R$ 20.000, R$ 30.000, R$ 50.000. 
Mensalidades a partir de R$ 295. 
Seu veículo usado poderá valer como 
lance. Para fazer um bom negócio 
fale com o Jorge. F: (45) 3222-1802 
/ 9972-3798. www.lanceconsorcios.
com.br  CI-154042.

VENDO PAMPA
Com capota vidraçada, 1987, vidro 
elétrico. R$ 6.700. F: (45) 9963-4607.  
CI-154758.

GOL MI 1997
Verde, ótimo estado. R$ 7.500. F: (45) 
9934-2541.  CI-154759.

POLO HATCH 1.6 09/09
Total flex, completo, prata. R$ 27.000. 
F: (45) 9905-9333.  CI-154598.

VENDO VOYAGE 13/14
1.6, Trent, completo, branco, único 
dono 30.000km. R$ 39.500. F: (45) 
9953-3882/ 3326-6499.  CI-154686.

CONSÓRCIO
De caminhão, grupo especial com 
furo. Confira créditos R$ 89.454, 
R$ 165.645,67, R$ 378.667,65, R$ 
63.144, R$ 30.000. Mensalidades 
a partir de R$ 590. Seu veículo 
usado poderá valer como lance. F: 
(45) 3222-1802/ 9972-3798. www.
lanceconsorcios.com.br  CI-154043.
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FORD CARGO
Modelo 815, com baú, 2003. F: (45) 
9924-9396.  CI-154576.

HONDA CBX 750S
7 galo, 87/88. R$ 15.500. F: (45) 9972-
2060.  CI-154773.

HONDA SHADOW FT 750
2010, único dono, preta 15.000km. R$ 
22.000. F: (45) 3039-5555/ 9972-7686 
c/ Alberto.  CI-154738.

HONDA TITAN 150
2005, com partida elétrica, preta. R$ 
3.200. F: (45) 9934-2541.  CI-154760.

MOTO SUZUKI 93
1100cc, azul, semi-nova. R$ 13.000., 
aceito carro ou utilitário de maior valor. 
F: (45) 9958-9291.  CI-154476.

SUPER TENERE 1200
2012, único dono, azul, R$ 40.000. c/ 
chave e manual. F: (45) 2104-3707.  
CI-154199.

VENDO CB 300R
2009/2010. R$ 8.000. F: (45) 9962-
7069.  CI-154597.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Com 1 qtos., sala, cozinha, uma 
vaga de garagem, ao lado do Clube 
Comercial, R$ 550. Tratar F: (45) 
9994-2795.  CI-154489.

ALUGO APARTAMENTO
C/ 2 quartos, sala, cozinha, garagem 
coberta privativa, segurança 24 hrs. R$ 
550. + R$ 230., condomínio (incluso 
água e gás). F: (45) 9134-2799.  CI-152782.

APART. ED. APOLO
Centro, rua Paraná 956, c/101,59m² 
de area total, c/ 2 qtos., sala de estar/ 
jantar, cozinha, bwc, lavanderia, 
sacada c/ churrasq. R$ 215.000. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213. Creci 
J4114.  CI-154591.

APART. VILA GERMANIA
4º andar, R. Fortaleza 3180, Tropical,3 
qrts., 2 salas, 2 bwc. R$ 100.000., saldo 
c/construtora, mobilias separadas, c/ 2 
gar. F: (45) 9822-7656.  CI-154353.

ED. ALFREDO DALMINA
C/ 3 qtos., bwc , sala estar, jantar, coz., 
lavand. e sacada.c/churrasqueira, 
1 vaga de garagem. R$ 150.000. F: 
(45) 9972-0213/ 9972-0172. Creci 
J4114.  CI-154590.

ED. BOUGANVILLE
Rua Paraná, 731, c/ 114,65 m², suíte, 
2 qtos., sala de estar/jantar, bwc, 
coz., lanv., 1 vaga. R$ 185.000. F: 
(45) 9972-0213/ 9972-0172. Creci 
J4114.  CI-154581.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia/ 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-154215.

VENDO OU ALUGO
Imóvel comercial situado a Rua Souza 
Naves, 3995,  Centro, Cascavel, 
contendo 5 salas semimobiliadas e 
garagem, ideal para escritórios. Em 
caso de venda aceitamos imóvel em 
Curitiba. F: (41) 3365-5250/ (41) 8860-
1443/ (41) 8465-7721.  CI-154715.

VENDO OU ARRENDO
Restaurante central, utensílios de 
primeira qualidade. Arrendamento 
somente para pessoas do ramo. F: 
(45) 8406-0120.  CI-154385.

VENDO SALÃO
De Beleza,  na rua For ta leza. 
Interessados entrar em contato pelo 
F: (45) 9979-0302/ 3097-1551.  CI-154537.

ESQUINA NA FAG
612,50 m², (17.5x35m ), R. Anibal Curi 
c/ R. João Maria Correa. R$ 420.000. 
www.gersonparanhos.com.br F: (45) 
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
bwc c/vestiário, salas, bom p/: Escola, 
transportadora, escritórios, oficina, 
armazém etc. R$ 745.000. F: (47) 
9643-3239/ 9686-7169.
  CI-154766.

OPORTUNIDADE
 Vendo franquia de alimentação, 
excelente ponto comercial, área 
central. F: (45) 9947-9436/ 9931-1575.  
CI-154676.

OPORTUNIDADE
Excelente preço, sala comercial no 
Day Saúde, térreo c/ 50,78m², s/ 
garagem. R$ 135.000.  F: (45) 9972-
0172/ 9972-0213. Creci J4114.  CI-154587.

OPORTUNIDADE !!!
Vendo hotel e restaurante em Santa 
Tereza, ao lado do Posto Stop. F: (45) 
3231-1070.  CI-154513.

SALA COMERCIAL
Térrea, Av. Toledo, 1142 c/ 30m². R$ 
120.000. Aceita-se carro ou terreno 
como parte do pagamento. Creci 
J- 4114. F: (45)  9972-0172/ 9972-
0213.  CI-154592.

V. MORETTI ALUGA
Sala Comercia l  Nova, na Rua 
Paraná, 4753, sala 8, medindo aprox. 
170,75m². R$ 2.828. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-154148.

V. MORETTI ALUGA
Sala comercial, av. Brasil, 8081, 1º e 
2º piso c/ aproximadamente 427m², 
05 vagas de garagem (Antiga Mapfre). 
Consulte-nos. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-154149.

V. MORETTI ALUGA
Sala comercial, na Av Brasil, centro, 
1º piso c/ aproximadamente 200m²,  
estacionamento para 20 vagas e 
edícula nos fundos. R$ 5.000., sem 
condominio. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154258.

VENDE-SE MERCADO
Ótima oportunidade, loja completa, 
único mercado no bairro Menino Deus, 
Catanduvas. R$ 200.000. F: (45) 9152-
5189 / 9947-6861.  CI-153979.

VENDO BAR
Na Av. Brasil, Coqueiral, excelente 
localização, c/ instalação completa, 
ótima clientela. R$ 18.000. Ac. carro. 
F: (45) 9955-3547.  CI-154705.

VENDO BARRACÃO
Terreno c/ 1500m² de área com 
barracão em alvenaria c/ 620m², no 
centro de Catanduvas. F: (45) 9959-
5315/ 9998-9730.  CI-154679.

ALUGO SOBRADO
300m da Unioeste c/ 3 quart., 2 bwc, 
gar., p/ 2 veículos, sala, coz., área de 
serviço, fundos, demais depend., além 
de itens de segurança, alarme e cerca 
elétrica. Ótimo local para morar. F: (45) 
9914-2514.  CI-154736.

CASA FLORAIS
C/3 qtos., 64m², gar. p/2 carros, 
sobra de terreno, e demais depend., 
próx. a IFPR, c/documentação p/
financiamento. R$ 170.000. F: (45) 
9989-0017.  CI-153269.

SELETA VENDE
Casa com sala comercial, no Parque 
São Paulo, sendo casa com 2 salas, 
3 qtos., 2 bwc, cozinha e lavanderia. 
Sala Comercial com 2 bwc, vestiários 
masculino e feminino, área de lazer e 
2 dependências para uso geral, imóvel  
com cozinha planejada. Imóvel com 
aprox. 400m² para moradia e 200m² 
para comércio. O imóvel encontra-se 
alugado por R$ 1.800. Valor da venda 
R$ 680.000. (cód 802). F: (45) 3039-
0030. Creci J-4276.  CI-153320.

SHOW RURAL
Sobrado, rua Antonio Damian, 840, 
Novo Milênio, 2 suítes, 2 quartos, 
sala, coz., bwc., gar. F: (45) 3224-
5043.  CI-154570.

SHOW RURAL
Casa, rua Visconde de Guarapuava, 
411, Vila Tolentino, 3 quartos, sala, 
coz., bwc., gar. F: (45) 3224-5043.  
CI-154571.

SOBRADO NO COUTRY
152m², suíte,  2 quartos, 2bwc 
social, sala estar e jantar, lavabo e 
churrasqueira. R$ 580.000. F: (45) 
3225-2540/ 9901-6633. Creci 7297 
fotos no site www.gersonparanhos.
com.br  CI-154500.

SOBRADO NOVO
Cond. Villagio no Pq. São Paulo, 
geminado em condomínio fechado, 
c/ suíte, 2 qtos., bwc, sendo que 
um quarto tem closet, sala de estar/ 
jantar, coz., lavabo e lav., garagem p/ 2 
carros. R$ 330.000. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213. Creci J-4114.  CI-154585.

SOBRADO NOVO
100m², 2 quartos, 1 suíte, demais 
depend., sobra de terreno. R$ 230.000. 
F: (45) 9904-5385.  CI-154737.

SOBRADO PACAEMBU
Rua  Ch i l e  44 ,  1 º  pav imen to 
c/140,48m², suíte, 2 qtos, BWC, sala 
de estar/ jantar, lavand., varanda, 
térreo c/ sala comercial de 150,48m²,  
garagem c/ churrasqueira. R$ 590.000. 
CRECI J4114. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213.  CI-154579.

SOBRADO PORTO SEGURO
 C/190m², suíte, + 2 qtos., escritório, 
2 sacadas, gar. p/ 3 carros, e demais 
depend., todo em gesso e porcelanato, 
aquecimento solar, sobra de terreno 
p/ piscina. R$ 540.000. F: (45) 9978-
4844/ 9108-3787.  CI-154702.
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